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Deel 2
Op 30/05/2012 om 09:19 uur :

Wij, Vaststeller DEVOS Marc, Inspecteur
van de politie PZ VLAS,
verhoren te PZ Vias :

VAN BELLE, Jean,Marc,Charles,André

die op ondervraging verklaart:
-“lk wens mij uit te drukken in de Nederlandse taal en wens de Nederlandse taal te gebruiken in de
rechtspleging,.

Ik heb bij aanvang van mijn verhoor opnieuw kennis gekregen van de beknopte mededeling van de

feiten waarover ik zal worden verhoord. :

Ik neem kennis dat:

a) ik kan vragen dat alle vragen die mij worden gesteld en alle antwoorden die ik geef, worden
genoteerd in de gebruikte bewoordingen; '

b) ik kan vragen dat een bepaalde opsporingshandeling wordt verricht of een bepaald verhoor wordt
afgenomen; o

¢) mijn verklaringen als bewijs in rechte kunnen worden gebruikt;

d) ik niet kan verplicht worden mezelf te beschuldigen.

Ik heb reeds een uitnodiging ontvangen met vermelding van de Salduzrichtlijnen, om me bij uw
diensten aan te bieden, teneinde gehoord te worden inzake feiten die mij tenlaste kunnen
gelegd worden gekend in het dossier met nummer KO.52.14.004242/2012, meer bepaald
laster en eerroof tegen Langedock Veerle.

Tk word in het bezit gesteld van een verklaring van mijn rechten, waarvan ik v66r het verhoor kennis
heb genomen.

Na de klacht van Langedock Veerle te hebben aanhoord, kan ik u het volgende verklaren:

Ik kan u zeggen dat ik van die brief op de hoogte ben, doch ik ontken ten stelligste dat ik die
geschreven heb.

Mijn zoon Floris heeft deze brief geschreven., ik heb met de inhoud van die brief helemaal niets te
maken. De brief gaat over de 5 jaar dat Floris bij zijn moeder heeft verbleven, het is dus enkel Floris
zelf die dit kan weten. ‘

Ik wens u nog mee te delen dat er reeds een sociaal onderzoek werd gevoerd, met betrekking tot de
opvoedsituatie van de kinderen door mezelf en Langedock.

Mijn zoon heeft de brief die hij heeft geschreven aan mij afgegeven. Ik heb die brief op de website
geplaatst bij alle andere stukken met betrekking tot mijn echtscheidingszaak. De website betreft
http://logocom.be/echtscheiding/tengronde.

Als Langedoch eist dat die brief van de website dient verwijderd te worden, kan kan ik daarop
antwoorden dat enkel de rechter daarover kan beslissen. Zolang ik door de rechter niet verplicht wordt
om die brief te verwijderen, zal dit niet gebeuren.
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Ik heb mijn verklaring gelezen.
tk wens er niets aan toe te voegen of te verbeteren.

Ik wil een kostenloze kopie van de tekst van mijn verhoor.
ik ontvang deze onmiddellijk.
Einde van het verhoor op 30/05/2012 om 09:28 uur.”

Bevestigt en tekent.

Vaststeller,
DEVOS Marc, Inspecteur
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